9.PIANO DI AMMORTAMENTO E TEMPI DI SODDISFACIMENTO

Il piano di ammortamento è suddiviso in due parti: infatti, nei primi 23 mesi l'intera rata viene ripartita 

tra i creditori pre-deducibili con una rimessa, con versamenti mensili di € 250,00, per un totale di 

euro 5.750,00 (euro cinquemilasettecentocinquanta); 

nel secondo periodo, di 48 mesi, in cui il versamento di€ 200,00 (per un totale di€ 9.600,00) viene 

ripartito tra i vari creditori del ricorrente con un piano mensile che è così determinato: 

- 48 rate da€ 9,30 al Comune di Teramo;

- 48 rate da€ 7,00 alla Soget spa;